


Zutaten: 67 % Grüne Bohnen; Trinkwasser; Rapsöl; Zwiebeln; Branntweinessig; Zucker; Speisesalz; Säuerungsmittel: Citronensäure;
Stabilisator: Natriumacetat, Calciumlactat; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Gewürze.

Artikel- Nr.:
Produkt- Info:

Einzelstückgewicht:
Produktgruppe:

Restlaufzeit:
Kühlvermerk:
Packungsart/ -material:

8623
SB- Artikel

200 g
Feinkostsalate

12 Tage
bei < +7°C
Kunststoffschale mit Deckel

Packungsgröße (L/B/H):
Packungsgewicht (br/ne):
Kartonaußenmaße Boden:
Kartonaußenmaße Deckel:
Tara Verpackung/ Karton:
Kartoninhalt:
Kartongewicht (br/ne):
Paletten-/ Lagenfaktor:
Anzahl Lagen:
Palettenhöhe:

120 x 90 x 45 mm
218 g/ 200 g
372 x 152 x 105 mm
379 x 159 x 105 mm
17,8 g / 227 g
8 Packungen
1,97 k/ 1,60 kg
105/ 15
7
879 mm
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26.03.2024

345 kJ/ 83 kcal
6,3 g
0,6 g
5,3 g
3,7 g
1,3 g
0,9 g

S. Uterstädt
Qualitätsmanagement


